
Protokół Nr 57/2022 
z dnia 17 listopada 2022 roku 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 17 listopada 2022 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka. Posiedzenie komisji trwało 
od godz. 1330 do godz. 1440

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka;
• Mirosława Taperek - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce;

Ad.1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała Pani Helena Kuśkowska, powitała zebranych 
i poinformowała, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwał:

1) w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do 
ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci niepełnosprawnych do 
placówek oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe;

2) w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka;

3. Sprawy bieżące.
4. Zakończenie posiedzenia.

Zebrani nie wnieśli uwag lub pytań odnoszących się do proponowanego porządku 
obrad.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwał:

1) w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej 
podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do placówek oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 
6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe;

Komisja po zapoznaniu się z przedmiotowym projektem uchwały jednogłośnie 
zaopiniowała pozytywnie.

1



2) w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka;

Komisja po zapoznaniu się z przedmiotowym projektem uchwały jednogłośnie 
zaopiniowała pozytywnie

Ad. 3 Sprawy różne.

W sprawach różnych komisja zapoznała się z pismem Rodziców dzieci 
z Niepublicznego Przedszkola „Wyspa Malucha” we Wszeborach w sprawie 
utworzenia oddziału przedszkolnego dla sześciolatków -  tzw. zerówki w Szkole 
Podstawowej im. Cypriana Camila Norwida w Dąbrówce na rok szkolny 2023/2024.

Po przeanalizowaniu przedmiotowego podania przewodnicząca posiedzenia komisji 
poddała pod głosowanie wniosek o rozpoczęcie prac i przeprowadzenia procedury 
uruchomienia oddziału przedszkolnego tzw. zerówki w Szkole Podstawowej im. 
Cypriana Kamila Norwida w Dąbrówce.

3 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”,

0 głosy „przeciw” 
przy obecności 3 radnych

Ponadto komisja udzieliła pozwolenia na przeprowadzenie rozmów z dyrektorem 
Szkoły Podstawowej w Dąbrówce dotyczącej nauczania matematyki w klasach 
IV -V III.
W dalszej części posiedzenia radni rozmawiali o wstępnym wyznaczeniu terminu 
posiedzenia komisji celem wyjazdu do szkół podstawowych w Józefowie, Dąbrówce 
i we Wszeborach.
W sprawach różnych Pani Agnieszka Gryglas przedstawiła szczegółowe informacje 
dotyczące zakupu węgla dla gospodarstw domowych za pośrednictwem Gminy 
Dąbrówka.

Ad. 4 Zamknięcie obrad.
Następnie Przewodnicząca Komisji -  Helena Kuśkowska, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzeniu, zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 
Dąbrówka.
Na tym protokół zakończono.

Lp. Nazwisko i imię Podpis
1. Kuśkowska Helena mrfi*
2. Oleśkiewicz Wiktor
3. Gzowski Adam
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